[image: image1.png]

ПРОЕКТ
 Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 00.02.2025г.   № 00
д. Сушилово
Об отмене решения Совета депутатов Сушиловского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов Сушиловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Сушиловского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решении Совета депутатов Сушиловского сельского поселения от 16.02.2022 года № 77 (в ред. от 26.07.2023 года № 140, от 01.11.2023 года № 155) «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета  Сушиловского сельского поселения».

2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Опубликовать  данное решение  на официальном сайте Администрации Сушиловского сельского поселения и опубликовать настоящее решение в бюллетени «Официальный вестник Сушиловского сельского поселения».

Глава сельского поселения                                                    Г.В. Григорьева